｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

經濟部水利署南區水資源局 函

受文者：中華工程股份有限公司

發文字號：水南工字第11206030430號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A1半月進度報告112年5月下半_稿.pdf、A1半月進度報告112年5月下半_稿(請至
網址:https://OPDL.WRA.GOV.TW/J2Appendix/【登入序號：603043】)

所送「曾文南化聯通管統包工程A1標」半月進度報告(112
年5月16日至5月31日)，備查，請查照。

復貴公司112年6月5日中工工程工務字第1120605071號
函。

隨函檢還旨揭報告1份(附件另送)。

正本：中華工程股份有限公司

副本：

地址：臺南市楠西區密枝里70號
聯 絡 人：陳冠穎
連絡電話：06-5751975#16
電子信箱：gying@wrasb.gov.tw
傳　　真：07-6166332

發文日期： 中華民國112年6月13日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2023/06/13
10:55:50

第1頁，共1頁

工程工務處 112/06/13

1120613026

	20230608104339277
	20230608104407759